z 2025r. poz. 702 i 1260/ Rada Powiatu Kozienickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składniki miesięcznego wynagrodzenia brutto Starosty Powiatu Kozienickiego 
Pana Krzysztofa Wolskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10600zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych) 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 3200zł (słownie: trzy tysiące dwieście) 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
4140zł (słownie: cztery tysiące sto czterdzieści) 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2120zł (słownie: 
dwa tysiące sto dwadzieścia) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/22/2024 Rady Powiatu Kozienickiego z dnia 21 maja 2024r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Starosty Powiatu Kozienickiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Kozienickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia i dodatków